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Temaer

Søknadene konkurrerer på tvers av de ulike tematiske områdene. Utlysningen er dermed en åpen konkurransearena med bred
faglig tilnærming. Under hvert tematisk område er det beskrevet noen eksempler for å stimulere til prosjektideer. Utlysningen er
ikke begrenset til disse eksemplene.

EdTech-løsninger for kommunal og fylkeskommunal sektor

Oppvekst, utdanning i skolesektoren

Pedagogisk innhold i skolenes IKT-løsninger

IKT for smarte regioner

Samfunnssikkerhet - terror, sabotasje

Bedre fysisk miljø, herunder måling, analyse og tiltak som kan bedre luft- og vannkvalitet

Håndtering av avfall i bred forstand - inklusive massehåndtering

Kostnadseffektiv administrasjon i offentlig sektor og innovative IKT-løsninger for innbyggerne

Bioøkonomi/bioteknologi

Bærekraftig, effektiv og lønnsom produksjon, uttak og utnyttelse av fornybare biologiske ressurser til mat, fôr,
ingredienser, helseprodukter, energi, materialer, kjemikalier, papir og tekstiler.

Samferdsel

Digitale tjenester for kollektivreisende

Innovative løsninger som stimulerer til adferdsendring i reisemønsteret i befolkningen for å redusere bilkjøring inn

mot Oslo.

Vann og avløp

Vannforsyning - vannkvalitet, rensing, lekkasjer og sikkerhet

Klimautfordringer - overflatevann. Herunder IKT-baserte styrings- og overvåkningssystemer

Modellering og datagrunnlag

Innovative løsninger for utbygging, vedlikehold og reparasjoner

Energiutnyttelse

Velferdsteknologi

Tjenester og teknologi for en mer kostnadseffektiv kommunal eldreomsorg

Tjenester og teknologi som kan bidra til at de eldre kan klare seg lenger i egen bolig

Prosjektene skal adressere regionale samfunnsutfordringer med god forankring hos en aktivt deltakende offentlig

prosjektpartner.

Ved tildeling vil vi prioritere søknader som scorer høyt på vurderingskriteriene og som har høy

innovasjonsgrad og/eller stor nytteverdi for offentlig sektor i form av endring av eksisterende praksis
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